министерство

конкурентной политики и тарифов

  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 декабря 2012 г.                                                               №  478-эк

О внесении изменений в приложение к постановлению

министерства конкурентной политики и тарифов

Калужской области от 24 октября 2012 г № 166-эк «Об

установлении предельных индексов максимально

возможного изменения установленных тарифов на товары

и услуги организаций коммунального комплекса,

оказывающих услуги в сфере водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к

тарифам на товары и услуги организаций коммунального

комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод в среднем по

муниципальным  образованиям Калужской области на 2013

год»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 30.12.2004

№210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008

№520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок

и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального

комплекса», постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007

№ 88 «О министерстве конкурентной политики и тарифов Калужской области»,

министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
              1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 24 октября

2012 г № 166-эк «Об установлении предельных индексов максимально возможного

изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций

коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары

и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере

водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в среднем

по муниципальным образованиям Калужской области на 2013 год»:

 1.1. В строке № 45 «Городское поселение "Поселок Думиничи"» цифру

«120,33» заменить на цифру «120,55»;

 1.2. В строке № 47 «Сельское поселение "Деревня Буда"» цифру «107,91»

заменить на цифру «112,34»;

1.3. В строке № 51 «Сельское поселение "Деревня Дубровка"» цифру

«105,09» заменить на цифру «112,93»;

1.4. В строке № 129 «Сельское поселение "Село Заречный"» цифру «100,06»

заменить на цифру «118,36»,  цифру «145,63» заменить на цифру «137,50»;

1.5. В строке № 135 «Сельское поселение "Деревня Захарово"» цифру

«111,90» заменить на цифру «113,51»;

1.6. В строке № 136 «Сельское поселение "Село Ильинское"» цифру

«109,65» заменить на цифру «111,04»;

1.7. В строке № 138 «Сельское поселение "Село Кудиново"» цифру «110,58»

заменить на цифру «111,26»;

1.8. В строке № 139 «Сельское поселение "Село Спас-Загорье"» цифру

«108,76» заменить на цифру «110,14»;

1.9. В строке № 140 «Сельское поселение "Село Маклино"» цифру «110,22»

заменить на цифру «112,58»;

1.10. В строке № 141 «Сельское поселение "Село Головтеево"» цифру

«125,99» заменить на цифру «126,17»;

1.11. В строке № 143 «Сельское поселение "Село Недельное"» цифру

«109,53» заменить на цифру «110,88»;

1.12. В строке № 144 «Сельское поселение "Деревня Прудки"» цифру

«109,41» заменить на цифру «110,78»;

1.13. В строке № 145 «Сельское поселение "Деревня Рябцево"» цифру

«109,44» заменить на цифру «110,78»;

1.14. В строке № 146 «Сельское поселение "Поселок Юбилейный"»  цифру

«109,76» заменить на цифру «111,25»;

1.15. В строке № 148 «Сельское поселение "Деревня Березовка"» цифру

«109,19» заменить на цифру «110,52»;

1.16. В строке № 206 «Городское поселение "Город Сухиничи"» цифру

«132,85» заменить на цифру «150,31»;

 1.17. В последней строке (б/н) «В среднем по Калужской области» цифру

«85,47» заменить на цифру «85,48», цифру «103,89» заменить на цифру «103,99».

Министр  конкурентной политики  и                                              Н.В.Владимиров

тарифов Калужской области